证券代码： 603386        证券简称： 广东骏亚       公告编号：2018-089

广东骏亚电子科技股份有限公司

关于全资子公司收到《行政处罚决定书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年9月11日，广东骏亚电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）全

资子公司龙南骏亚电子科技有限公司（以下简称“龙南骏亚”、“子公司”或“当

事人”）收到龙南县环境保护局出具的《行政处罚决定书》（龙环罚[2018]7号），

现将相关内容披露如下：

一、行政处罚相关情况

2018年5月30日，龙南县环境保护局（以下简称“环保局”）对公司子公司

龙南骏亚进行现场检查时发现子公司有以下环境违法行为：“将未处理达标的废

水从废水处理站应急池内引出排入环境。”环保局认为上述行为违反了《中华人

民共和国水污染防治法》第三十九条的规定。

子公司向环保局递交《陈述申辩说明》进行了陈述和申辩，公司因多种因素

致废水处理池和应急池出现巨大压力，废水处理站操作员缺乏经验，导致现场处

理错误，我司已从设施、管理着手积极整改排除一切隐患。环保局行政处罚委员

会一致认为当事人态度较好，积极对问题进行了全面整改。

环保局依据《中华人民共和国水污染防治法》第八十三条第三款的规定和《江

西省环境保护厅关于印发新修订的<江西省环境保护行政处罚自由裁量权细化标

准>的通知》（赣环法字[2017]15号）对《中华人民共和国水污染防治法》第八

十三条第三款细化的规定，决定对子公司龙南骏亚做出如下行政处罚：处罚款人

民币肆拾万元整。

二、公司采取的措施

 事件发生后，公司高度重视，经核查，5月27日至5月31日期间，子公司所处

工业园区的市政工业污水管道故障，园区企业不能正常持续排水，导致5月30日

晚班子公司废水处理站废水处理池和应急池出现即将溢出的紧急情况，废水处理

操作人员缺乏经验造成现场处理失误。

公司上下对环保工作一直极为重视，将其列为工厂管理的头等大事，本次事

件发生后，已要求龙南骏亚根据当地环保局的要求及时组织整改，积极采取有效

措施，落实整改计划，强化相关工作人员及责任人的环保责任，避免此类事件再

次发生。截止目前，子公司已按环保局要求完成整改，环保设施运行良好。

三、对公司的影响

龙南骏亚接受上述行政处罚，此次行政处罚不会对公司及子公司的生产经营

活动造成重大影响。公司及子公司将进一步提高环保意识，加强对环境保护相关

法律法规的学习，持续提高内部管理和控制水平、完善环境管理制度，严格按照

有关规程进行操作和管理，切实履行好环境保护责任。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东骏亚电子科技股份有限公司董事会

2018年 9月 13日